[bookmark: _GoBack]様式第1号(第5条関係)

助成希望書

年　　月　　日

　大東市長　様

(助成希望者)団体の名称
団体所在地
代表者氏名

　令和８年度コミュニティ助成事業について申請を希望しますので、大東市コミュニティ助成事業に関する補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申し込みます。

記

１　事業の名称

２　担　当　者　　　氏　名

　　　　　　　　　　連絡先

３　添付書類
（１）事業の概要を記載した書類
（２）その他参考となる書類（市長が必要と認める場合に限る。）